CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BẾN THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               (BTSC)

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   ———ooo———

GIẢI TRÌNH MỘT SỐ CHỈ TIÊU TÀI CHÍNH

QUÍ 1/2013 SO VỚI QUÍ 1/2012
Kính gởi : Phòng Quản lý niêm yết - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Dịch vụ Bến Thành (Mã chứng khoán BSC) xin giải trình chênh lệch LNTT quí 1/2013 so với qui 1/2012 như sau :
	Chỉ tiêu
	Quí 1/2013
	Quí 1/2012
	Chênh lệch quí 1/2013 so với quí 1/2012

	Lợi nhuận trước thuế
	616.433.840
	1.245.780.231
	-629.346.391

      Lợi nhuận quí 1/2013 giảm so với quí 1/2012 là  51%
      Lợi nhuận quí 1/2013 giảm là do nguyên nhân sau :
· Giá thuê đất của các mặt bằng do Nhà nước qui định tăng so với năm 2012.
· Doanh thu các mặt bằng Cty đang cho thuê cũng giảm do Cty giảm giá cho thuê .

Trân trọng .

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 04 năm 2013
                                                                                    Tổng Giám đốc

                              Lê Hải Đăng
Nơi nhận :

  - Như trên

  - Lưu